

Додаткова угода № 1
до Договору про закупівлю товарів № 35 від 29.04.2024 року.

м. Кривий Ріг

« 01 » 05 2024 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради, надалі «Замовник», в особі директора Пашковської Ліни Олександрівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Фізична особа підприємець Тарасенко Алла Іванівна, надалі «Постачальник», в особі Тарасенко Алла Іванівна, що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 22090000000002113 від 21.02.2008 р., з іншої сторони, (Постачальник та Замовник надалі спільно іменовані **Сторони**, а кожна окремо як **Сторона**), керуючись положеннями Цивільного та Господарського кодексів України, Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 зі змінами (далі – Особливості), керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 14.09.2020 р. № 822 «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу (далі – Постанова) уклали цю додаткову угоду про наведене нижче:

1. У зв'язку із допущенням технічної помилки під час укладання договору, задля приведення у відповідність одиниць виміру товарів у договорі та звіті про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель UA-2024-04-17-005212-а, Сторони дійшли згоди Специфікацію до Договору № 35 від 29.04.2024 року викласти в новій редакції (Додаток 1).
2. Всі інші умови Договору № 35 від 29.04.2024 року залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.
3. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної з Сторін.
4. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту підписання Сторонами та вважається невід'ємною частиною № 35 від 29.04.2024 року.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа підприємець
Тарасенко Алла Іванівна

ЄДРПОУ: 1957508421,
тел.: (067) 1859486
UA573806340000026009290959001
ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК",
МФО 380634
Адреса: вул. Технікумівська 133 "Г",
м. Новомосковськ,
Дніпропетровська обл., 51200
tai421@ukr.net

Фізична особа-підприємець

М.П.



Алла Тарасенко

ЗАМОВНИК

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради

Адреса: 50031, м. Кривий Ріг,
грн.. Женеvська, буд. 6б
IBAN: UA098201720344320006000079998
ДКСУ в м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 37861791
Тел. 0677399037



/ Ліна ПАШКОВСЬКА/

Додаток №1

до Договору № 35
про закупівлю товарів
від «29» квітня 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ДК 021:2015 код 33140000-3 «Медичні матеріали» (17450 Калоприймач для дорослих, Однокомпонентний (Відкритий (з дренуючим отвором), з рівною пластиною, без оглядового вікна, непрозорий, Діаметр отвору для вирізання: 10-70; 46759 Калоприймач двокомпонентний - пластина увігнута, фланець 50мм; 1692 Калоприймач, звичайний, двокомпонентний, для дорослих, відкритий (з дренуючим отвором), без фільтру, діаметр фланця 50 мм, без оглядового вікна, непрозорий; 1776 Калоприймач двокомпонентний - пластина рівна, фланець 50мм; 1758 Уростомний мішок двокомпонентний, з дренуючим отвором, без оглядового віконця, діаметр фланця 50 мм; 13181 Калоприймач для дорослих, двокомпонентний, з рівною пластиною, діаметр фланця 50 мм; Абсорбуючий порошок 25-30г; Паста герметизуюча 60 грам; Сечоприймач активного носіння (ножний) для дорослих, одноразовий, стерильний, універсальний, 750 мл, №1; 1682 Калоприймач для дорослих, двокомпонентний, закритий (без дренуючого отвору), без оглядового віконця, діаметр фланця від 40 мм; Сечоприймач активного носіння для дорослих, одноразовий, стерильний, універсальний, 2000 мл, №1).

№ з/п	Найменування товару згідно предмету закупівлі	Найменування товару згідно накладної	Виробник	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн..	Сума без ПДВ, грн...
1.	Калоприймач для дорослих, Однокомпонентний (Відкритий (з дренуючим отвором), з рівною пластиною, без оглядового вікна, непрозорий, Діаметр отвору для вирізання: 10-70	17450 Калоприймач Coloplast Alterna № 30	Колопласт А/С	шт.	3840	70,98	272563,20
2.	Калоприймач двокомпонентний - пластина увігнута, фланець 50мм	46759 Калоприймач двокомпонентний Coloplast Alterna № 4	Колопласт А/С	шт.	96	89,54	8595,84
3.	Калоприймач, звичайний, двокомпонентний, для дорослих, відкритий (з дренуючим отвором), без	1692 Калоприймач двокомпонентний Coloplast Alterna	Колопласт А/С	шт.	150	52,35	7852,50

	фільтру, діаметр фланця 50 мм, без оглядового вікна, непрозорий						
4.	Калоприймач двокомпонентний - пластина рівна, фланець 50мм	1776 Калоприймач Coloplast Alterna пластина №5	Колопласт А/С	шт.	160	63,2	10112,00
5.	Уростомний мішок двокомпонентний, з дренажним отвором, без оглядового вікна, діаметр фланця 50 мм	1758 Уростомний мішок Coloplast Alterna фланець 50 мм № 20	Колопласт А/С	шт.	960	54,77	52579,20
6.	Калоприймач для дорослих, двокомпонентний, з рівною пластиною, діаметр фланця 50 мм	13181 Калоприймач двокомпонентний Coloplast Alterna № 5	Колопласт А/С	шт.	480	67,85	32568,00
7.	Абсорбуючий порошок 25-30г	1907 Абсорбуючий порошок Coloplast Brava 25 г № 1	Колопласт А/С	шт.	40	334,24	13369,60
8.	Паста герметизуюча 60 грам	2650 Паста герметизуюча Coloplast 60 г № 1	Колопласт А/С	шт.	40	365,45	14618,00
9.	Сечоприймач активного носіння (ножний) для дорослих, одноразовий, стерильний, універсальний, 750 мл, №1	Сечоприймач «MEDICARE» (для дорослих; з кріпленням до стегна) (750 мл)	ТОВ «Допомога-І»	уп.	1500	20,52	30780,00
10.	Калоприймач для дорослих, двокомпонентний, закритий (без дренажного отвору), без оглядового	1682 Калоприймач двокомпонентний Coloplast Alterna № 30	Колопласт А/С	шт.	960	36,58	35116,80

	віконця, діаметр фланця від 40 мм						
11.	Сечоприймач активного носіння для дорослих, одноразовий, стерильний, універсальний, 2000 мл, №1	Сечоприймач «Волес» 2 л з отвором для зливу, ст.	JIANGSU KANGJIN MEDICAL INSTRUMENT (Китай)	уп.	60	12,23	733,80
Разом без ПДВ, грн.:							478888,94
Сума ПДВ, грн.:							0,00
Разом з ПДВ, грн.:							478888,94

Всього: 478888 грн. 94 коп. (Чотириста сімдесят вісім тисяч вісімсот вісімдесят вісім гривень 94 коп.) без ПДВ.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа підприємець
Тарасенко Алла Іванівна

ЄДРПОУ: 1957508421,
тел.: (067) 1859486
UA573806340000026009290959001
ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК",
МФО 380634
Адреса: вул. Технікумівська 133 "Г",
м. Новомосковськ,
Дніпропетровська обл., 51200
tai421@ukr.net

Фізична особа-підприємець

М.П.  Алла Тарасенко

ЗАМОВНИК

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради

Адреса: 50031, м. Кривий Ріг,
грн.. Женеvська, буд. 6б
IBAN: UA098201720344320006000079998
ДКСУ в м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 37861791
Тел. 0677399037

Директор

М.П. 

/ Ліна ПАШКОВСЬКА/